

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	1. Νέο γκρούπ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	99,00	4,00	396,00		
2	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπτο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	2	m3	20,00	86,50	1.730,00		
3	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	3	m3	185,00	104,00	19.240,00		
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	4	kg	17.595,00	1,15	20.234,25		
	Σύνολο : 1. Νέο γκρούπ							41.600,25	41.600,25	
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	41.600,25 7.488,05	
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	49.088,30 7.363,25	
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	56.451,55 13.548,37	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									69.999,92	
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									70.000,00	

ΣΠΗΛΙ 04 /02 /2019
Οι μελετητές

Στέλλα Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΠΗΛΙ 04 /02 /2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας